



خبر

وزیر جدید خطیر را
تأیید می‌کند؟

با معرفی کیومرث هاشمی به‌عنوان وزیر پیشنهادی دولت این سؤال میان هواداران استقلال دست به دست می‌شود که بعد از اینکه هاشمی رأی اعتماد بگیرد آیا علی خطیر همچنان به فعالیت در این باشگاه ادامه خواهد داد؟ برخی معتقدند عملکرد نامناسب خطیر در نهایت منجر به تغییراتی در مدیریت این باشگاه شود. حتی گفته شده خطیر در این ایام که نام کیومرث هاشمی مطرح بوده، قصد داشته نشست‌هایی را با وزیر آینده ورزش و جوانان برگزار کند که موفق به انجام این کار نشده است. به‌هرحال پیش‌بینی می‌شود کمتر از یک ماه دیگر وضعیت خطیر با استقلال مشخص شود و اگر هاشمی به ادامه حضور این شخص در مدیریت استقلال اعتقاد داشته باشد، قطعاً موضوع روشن خواهد شد.

گلر سوم استقلال
کیست؟

جواد نکونام هنوز درباره دروازه بان سوم تیمش تصمیمی اتخاذ نکرده است. محمد جواد کیا که چندی قبل توسط مدیریت باشگاه جذب شد، از سوی نکونام مورد تأیید قرار نگرفته است. این دروازه‌بان جوان اما همچنان منتظر است نکونام مجوز حضور او در تمرینات را بدهد تا به عنوان دروازه‌بان سوم استقلال شناخته شود. البته هرکسی به عنوان نفر سوم این پست لقب بگیرد، شانس برای حضور در ترکیب استقلال نخواهد داشت و تا زمانی که حسینی حی و حاضر است، نکونام روی گلر دیگری سرمایه‌گذاری نخواهد کرد و حتی نفر دوم این پست هم شانس برای بازی در استقلال نخواهد داشت. حتی نکونام اعلام کرده تا زمانی که حسینی از بازی‌های آسیایی بازنگردد استقلال را به لیگ نمی‌فرستد که این نشان‌دهنده اتکای او به حسینی است.

استارت محمدی

مهرداد محمدی تمریناتش را با استقلال شروع کرده و در تلاش است با حفظ آمادگی در ادامه بازی‌های لیگ برتر حاضر شود. محمدی چند روزی در انگلستان به سربرد و بعد از اینکه فرزندش به دنیا آمد دوباره راهی کشورمان شد. محمدی که از جمله لژیونرهای فوتبال ایران محسوب می‌شود با به ثمر رساندن گل هزاردومین استقلال در لیگ برتر توانست نام خود را در کتاب تاریخ باشگاه استقلال برای همیشه حک کند.

استقلال با اسپانسر
جدید توافق می‌کند؟

اسپانسر که با باشگاه استقلال به توافق رسیده بود، اولین چک خود را پول نکرده است. این چک به مبلغ ۲۰ میلیارد بوده و همچنان پرداخت نشده است. با این حال مسئولان باشگاه استقلال اصرار دارند با همین شرکت که نام برندان روی پیراهن استقلال نیز نقش بسته به همکاری ادامه دهند. اما زرمزه‌هایی هم مبنی بر احتمال انتخاب یک شرکت دیگر برای همکاری به گوش می‌رسد که هنوز مورد تأیید قرار نگرفته است.



آندره آستراماچونی

میان دعوای نکو و خطیر

پای آندره آستراماچونی هم به دعوای نکونام و خطیر باز شده و سرمربی استقلال درباره ارتباط آستراماچونی با خطیر گفت: «آقای خطیر! اگر ارتباطات این قدر با استرا خوب است که از او در مورد بازیکن استقلال می‌گیرید، کاش راضی‌اش می‌کردید یک ماه دیرتر پولش را بگیرد که از آسیا حذف نشویم. نه اینکه یک ریال از طلبش را کم نکند که هیچ، حتی دیرکرد دو روزه پول برگشتی را هم بگیرد!»



محمد رضا خالدآبادی

حق انتقال روی هوا

باشگاه استقلال با باشگاه هوادار توافق کرده بود که در ازای پرداخت ۹ میلیارد تومان محمدرضا خالدآبادی را آبی‌پوش کند. اما تا به امروز این مبلغ از سوی باشگاه استقلال به هوادار پرداخت نشده تا یک شکایت دیگر باشگاه استقلال را تهدید کند. ظاهراً باشگاه هوادار یک ماه دیگر به باشگاه استقلال فرصت داده است. آیا خطیر از پس این بدهی اندک برمی‌آید؟



گوستاوو بلانکو

در انتظار رونمایی

باشگاه استقلال برای گوستاوو بلانکو بلیت تهران تهیه کرده و طبق آخرین خبرها قرار بود این بازیکن از ترکیه به تهران بیاید. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد بلانکو از شنبه در تمرینات استقلال حاضر خواهد شد. البته اگر این بازیکن با خستگی مواجه نباشد ممکن است زودتر هم در تمرین استقلال رونمایی شود. جالب اینکه نکونام این بازیکن را هم تأیید قطعی نکرده است!

پلن ۲ خطیر علیه نکونام

سرمربی خارجی + هاشمی نسب!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

قرار بود جواد نکونام حتی روی خط برنامه فوتبال برتر هم نرود اما اتفاقاتی در پس پرده رخ داده که در نهایت نکونام را به سمت باسکوبی علیه اظهارات هفته گذشته علی خطیر سوق داد. البته برنامه‌ریزان برنامه فوتبال برتر خیلی تلاش کردند به طور حضوری پذیرای نکونام باشند تا در همان پوزیشنی که هفته پیش علی خطیر قرار داشت، او نیز قرار بگیرد اما سرمربی استقلال حاضر به حضور در برنامه نشد و فقط به طور تلفنی درباره اظهارات مدیریت باشگاه استقلال حرف‌هایی زد. نکونام در اظهارات اخیر خود به موضوعات متعددی اشاره کرد. از جمله مسائل مربوط به خروج نام برخی بازیکنان از فهرست که سرمربی

استقلال تأکید کرده بود که هرگز موافق جدایی بازیکنانی همچون آریا برزگر یا منتظر محمد نبوده و اگر هم بوده شروطنی داشته است. دیگر موضوعی که سرمربی استقلال روی خط برنامه فوتبال برتر به آن اشاره کرد به ماجرای جذب بازیکنان خارجی اختصاص داشت که سرمربی استقلال در این خصوص تأکید کرد هرگز در جریان جذب بازیکنان جدید نیست. حتی نکونام، گوستاوو بلانکو را نیز به طور صددرصدی مورد تأیید قرار نداده است اما به هر حال برای اینکه دستش در خط حمله خالی نباشد و با توجه به اینکه سوابق بلانکو نیز مطلوب است در نهایت پذیرفته این بازیکن به استقلال بیاید اما همان طور که سرمربی استقلال نیز اشاره کرد، اولویت او برای حضور در خط حمله استقلال روبرتو تورس بوده که سر از باشگاه گل‌گهر سیرجان در آورده است.

جدایی تورس اما قطعاً به اندازه تلاش علی خطیر برای حضور یک مربی خارجی در استقلال دردآور نیست. موضوعی که نکونام صراحتاً به آن اشاره داشت و اعلام کرد در روزهایی که او مشغول آماده‌سازی تیمش بوده، خطیر تلاش می‌کرده مقدمات حضور سرمربی خارجی را در ایران فراهم کند تا اگر او استعفا کرد یا در لیگ لغزشی داشت بلافاصله گزینه مورد نظر خود را به جای نکونام در رأس کادر فنی قرار دهد. اینکه خطیر به واسطه روابطش با ایتالیایی‌ها از میان مربیان این کشور به دنبال گزینه جانشینی نکونام بوده یا اینکه سراغ مربیان دیگر کشورهای اروپایی از جمله اسپانیا نیز رفته روشن نیست و فقط بحث حضور سرمربی خارجی به جای نکونام مطرح بوده اما مسأله مهم‌تر در این ماجرا این است که خطیر با یکی از مربیان همواره مورد اعتماد نکونام نیز وارد مذاکره شده تا اگر سرمربی خارجی به جای

جواد وارد ایران شد، او را به عنوان فرد اول کادر فنی بعد از سرمربی خارجی برگزیند! نکونام که در جریان ماجرا قرار گرفته خود به این موضوع اشاره و اعلام کرد که با دستیار من مذاکره شده تا دستیار سرمربی خارجی آینده استقلال شود. نکونام نامی از دستیارش نبرد اما شخصی که طرف مذاکره با علی خطیر قرار گرفته مهدی هاشمی نسب است که بر سر حضورش در کادر فنی استقلال تأخیر بسیاری ایجاد شد. هیچ بعید نیست دلیل تأخیر حضور هاشمی نسب در استقلال همین مسائل باشد و صحبت‌هایی که خطیر با این مربی کرده اما در هر حال هاشمی‌نسب به دلیل دوستی که با نکونام داشت در نهایت به کادر فنی استقلال اضافه شد. پرواضح است که هر مربی جای نکونام باشد بابت این اتفاقات بشدت از مدیریت باشگاه استقلال

دلخور می‌شود و برنمی‌تابد؛ آن هم در شرایطی که تازه کارش را با این باشگاه شروع کرده، مدیریت به دنبال انتخاب سرمربی خارجی باشد و به موازات آن نیز با مهدی هاشمی‌نسب برای دستیاری سرمربی خارجی آینده مذاکره کند که خبر این مذاکرات نیز به گوش سرمربی برسد. اینکه خطیر در شرایطی که قادر به پرداخت بدهی فصل قبل نیست و ۴۰ درصد از حقوق بازیکنان باقی مانده و در فصل جاری نیز هیچ پولی پرداخت نشده، با چه بودجه‌ای در حال مذاکره با سرمربی خارجی بوده و حتی به دستیار نکونام نیز وعده ماندن در کادر فنی را داده از عجایب است. اگر به واقع باشگاه استقلال پول برای پرداخت بدهی‌های بازیکنان راستای پرداخت بدهی‌های بازیکنان اقدامی انجام نمی‌دهد؟! آیا این رفتار نشانه‌هایی از تناقض عمیق در سیاست‌گذاری‌های مدیر استقلال نیست؟!؟

سوژه

تبرئه دو کارمند استقلال در جلسه اول بازپرسی

ایمیل‌های آمانوف پاک نشده بود

زمان قابل توجهی ذهن اهالی فوتبال و هواداران استقلال درگیر ماجرای پاک شدن ایمیل‌های مربوط به آمانوف بود. مدیران سابق استقلال از طرفی خبرهایی را درباره دو کارمند این باشگاه نشر داده بودند که در آن ادعا شده بود کارمندان نویسندگی آمانوف را سر خود پاک کرده‌اند اما با حضور کارمندان باشگاه استقلال در اولین جلسه بازپرسی روشن شد که هیچ یک از این ادعاها صحت نداشته

است. فرزاد نادری، مترجم ریکاردو ساپینتو، که نامش در این پرونده مطرح شده بود با ارائه مستندات در این خصوص توضیحاتی داده که جالب توجه است: «من پیش از این هم اعلام کرده بودم این ادعا دروغ و یک تهمت است که خوشبختانه در مرحله اولیه رسیدگی این ادعا رد و پرونده مختومه شد. در این ادعای غیرواقعی آنقدر موضوعات متناقض و عجیبی مطرح شده که واقعاً نمی‌توانیم منبع انتشار این دروغ‌ها را پیدا و شکایت کنیم. آقای محمدرضا بیات، عضو حقوقی باشگاه، در جلسه‌ای به من اعلام

کردند ایمیل‌های خروجی ارسال شده باشگاه پاک شده، درحالی‌که ایمیل آمانوف ایمیل ورودی و دریافتی است. البته این ادعا از اساس دروغ است. برخی هم ادعا کردند ایمیلی پاک شده که از جانب باشگاه تحویل ما شده در حالی که اصلاً این آدرس ایمیل را خود من ایجاد کردم و این ادعا هم دروغ بود.» نادری در ادامه توضیحات خود گفته: «پرونده شکایت از من و بهنام نصیری در تاریخ ۱۹ تیرماه تشکیل شد. بر اساس ابلاغیه نتیجه بازپرسی که در سامانه هم قابل مشاهده است این شکایت از اساس رد شده و پیگیری آن

نشان می‌دهد پرونده مختومه اعلام شده؛ چون این ادعا دروغ و بهانه‌گیری بود. مقصرانی که به پیغام‌های شفاهی و نوتیس‌های مکتوب آمانوف بی‌توجه بودند حالا مسئول فسخ قرارداد و خسارت این شکایت هستند. این افراد بارها در حضور همه اعضای باشگاه گفتند آمانوف محکوم می‌شود و دستش به جایی بند نیست. حالا هم مسئولیت اقدامات خودشان را قبول کنند. آقای حجت کریمی درست گفت که ایمیلی پاک نشده چون اینها سناریوی ساختگی عاملان این فاجعه بود. ۵۰۰ هزار دلار به استقلال خسارت

زدند و می‌خواهند با داستان‌سازی از حقیقت فرار کنند. البته حق شکایت و اعاده حیثیت برای من هم وجود دارد که در این مدت چنین تهمت زشتی را در رسانه‌ها شنیدم و خواندم و البته از بعضی رسانه‌ها هم گله دارم چون بدون هیچ مدرکی چنین ادعا و تهمتی را علیه من مطرح کردند.» حالا این سؤال مهم مطرح است که به راستی چرا مدیران سابق استقلال باز هم در ماجرای آمانوف به هواداران این باشگاه دروغ گفته‌اند و با تهمت‌زدن علیه دو کارمند باشگاه ذهن افکار عمومی را منحرف کرده‌اند؟!؟

